1

２０２２年９月９日
各 位

株 式 会 社  オ ー シ カ
代 表 取 締 役  堀 口  和 秀

2022 年 9 月 8 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更を決議しました

のでお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

管理部門の強化および効率的な業務執行体制の構築を目的として管理本部の体

制を再編しました。

２．組織変更の内容

2022 年 10 月１日付

新組織 旧組織

管理本部 総務経理部 総務グループ

           人事グループ

           審査・法務グループ

           経理グループ

           不動産グループ

広報グループ（新設）

管理本部 総務部 総務課

         人事課

審査・法務課

管理本部 経理部

管理本部 不動産部

経営企画室     企画グループ

情報システムグループ

経営企画室

管理本部 情報システム部

以上